
ZARZĄDZENIE NR 121/2019

WOJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506,
1309) oraz $ 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r. poz. 1490) w wykonaniu
Uchwały Nr XXVIII/216/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 6 października 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na
sprzedaż nieruchomości oznaczonych numeramidziałek: 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 512/5, 512/6, 512/7 i 512/68,

położonych w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno

Wójt Gminy Sławno zarządza , co następuje:

$ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż

działki 512/7 położonej w obrębie ewidencyjnym Wrześnica, w następującym składzie:

1) Sylwia Gerbatowska- Konon — przewodnicząca komisji,

2) Artur Ciróg—członek komisji,

3) Martyna Sałata —członek komisji.

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

 Id: B1267EFC-BED4-4AE2-BD4C-ACD29B787F67. Podpisany Strona |


